
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)
EDITAL Nº2F/2024 - RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO - HOMOLOGAÇÃO

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo,
designada através da Portaria nº 226/2024 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira
de Estágio - EPP, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O resultado definitivo das provas realizadas no dia 14/04/2024,
referente ao processo seletivo nº 02/2024;

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS;

Guarapuava, 24 de abril de 2024.

Helisoellen Maria Pugsleiy Gonçalves
Presidente da Comissão



ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS

Legendas:

PORT. – Língua Portuguesa
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico.
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais;
PCD. – Portador de deficiência
AFRO. – Afrodescendente
CLASS. - Classificação

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37448 AMANDA ZAVIRUCA 10/03/2004 ***02.161-4 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

11138 ANGELITA PAULISTA 15/12/1982 ***4987 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 2º

27215 WILLIAN GONÇALVES DOS SANTOS 22/03/1994 ***46824 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

28973 MARCELLA HELOISA THIBES PEPES 24/12/2005 ***56.368-0 NÃO NÃO NÃO 7 6 5 90 4º

37575 MARIA VITORYA FONSECA EIDAM 12/03/2008 ***85114 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 6º

15657 ISABELLA DE CAMPOS 08/07/2005 ***67392 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 7º

37484 SUELEN THAIS BETIM COSTA 03/03/1998 ***51764 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 8º

37544 GIOVANA FELCHAK TONETE 17/08/2006 ***48670 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 9º

37620 OLINDA MARIA WEIBER RIBEIRO 23/10/1997 ***38355 NÃO NÃO SIM 4 7 3 70 10º

37414
BRUNO LEONARDO FERREIRA

CALDAS
18/12/2004 ***06478 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 11º

8961 JÉSSICA MARIA DE PAULA 28/07/1998 ***99446 NÃO SIM SIM 2 6 5 65 12º

37391 MARIANE MACIEL FACCIN 11/02/2005 ***09.716-2 NÃO NÃO SIM 3 4 6 65 13º

AFRODESCENDENTE

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

8961 JÉSSICA MARIA DE PAULA 28/07/1998 ***99446 NÃO SIM SIM 2 6 5 65 1º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

11138 ANGELITA PAULISTA 15/12/1982 ***4987 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 1º

37575 MARIA VITORYA FONSECA EIDAM 12/03/2008 ***85114 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 2º

15657 ISABELLA DE CAMPOS 08/07/2005 ***67392 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 3º

37544 GIOVANA FELCHAK TONETE 17/08/2006 ***48670 NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 4º

37620 OLINDA MARIA WEIBER RIBEIRO 23/10/1997 ***38355 NÃO NÃO SIM 4 7 3 70 5º

37414
BRUNO LEONARDO FERREIRA

CALDAS
18/12/2004 ***06478 NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 6º



8961 JÉSSICA MARIA DE PAULA 28/07/1998 ***99446 NÃO SIM SIM 2 6 5 65 7º

37391 MARIANE MACIEL FACCIN 11/02/2005 ***09.716-2 NÃO NÃO SIM 3 4 6 65 8º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

33733 ROBSON DOS SANTOS GUIMARÃES 14/01/2004 ***83.073-8 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

37447 LUCAS HATLAN 24/07/2004 ***94562 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

27228 MARCIELI VIVI ARAÚJO 15/12/1995 ***25109 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 3º

37510 CAMILA GOIS DE PAULA 27/01/1999 ***17282 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

37477 JOÃO VITOR DA SILVA MIQUETA 28/01/2003 ***29149 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 5º

37557 ALINE CORRÊA MANEIRA 18/08/2005 ***49684 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º

37360 JOSE ANTONIO RODRIGUES JUNIOR 09/03/2006 ***04.230-0 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 7º

19763 NILTON CEZAR VIRMOND 10/05/1987 ***99969 SIM NÃO NÃO 7 6 5 90 8º

15932 BRUNO FESTA OLIVEIRA DE
CARVALHO

21/04/2006 ***06292 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 9º

37472 IGOR BUENO FABRÍCIO DE MELO 20/08/2006 ***78.748-4 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 10º

34107 DEIDI DAIANE SANTANNA 25/12/1985 ***7657 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 11º

37506 GABRIEL FAGGION 02/05/1994 ***7281 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 12º

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

19763 NILTON CEZAR VIRMOND 10/05/1987 ***99969 SIM NÃO NÃO 7 6 5 90 1º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

CIÊNCIAS CONTÁBEIS NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

33733 ROBSON DOS SANTOS GUIMARÃES 14/01/2004 ***83.073-8 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

37447 LUCAS HATLAN 24/07/2004 ***94562 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

27228 MARCIELI VIVI ARAÚJO 15/12/1995 ***25109 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 3º

37510 CAMILA GOIS DE PAULA 27/01/1999 ***17282 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

37557 ALINE CORRÊA MANEIRA 18/08/2005 ***49684 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º

15932
BRUNO FESTA OLIVEIRA DE

CARVALHO
21/04/2006 ***06292 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 6º

37472 IGOR BUENO FABRÍCIO DE MELO 20/08/2006 ***78.748-4 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 7º

34107 DEIDI DAIANE SANTANNA 25/12/1985 ***7657 NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 8º

37506 GABRIEL FAGGION 02/05/1994 ***7281 NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 9º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT

MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
TOTAL CLASS



DES

19659
JOCELAINE GONÇALVES DOS SANTOS

NOVAK
05/05/2000 ***69222 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º

15901 ANDRÉ ROSA 22/05/2002 ***57.442-3 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

31305 RAÍSSA DA SILVA VEIGA 26/04/2004 ***41109 NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 3º

15913 KALIL MAHMUD SAFADI 29/03/2005 ***35910 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 4º

30506 ANELIZA GRACIENNE GOMES
SAYDELLES

28/12/1983 ***0214 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º

37628 MELISSA YAMACUTI 15/01/2001 ***89052 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 6º

27214 EMANUELLE BRUCK DA LUZ 31/07/2002 ***70941 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 7º

37356 MARIA HELOÍSA KATZENWADEL 31/08/2005 ***90112 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 8º

37578 EMILLY LOPES 06/10/2005 ***85.927-6 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 9º

36891 GABRIELLA DA SILVA NEGRELI 26/06/2006 ***48096 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 10º

18030 LETICIA RAMOS ROCHA 05/08/2006 ***71014 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 11º

33019 RHUAN HENRIQUE LEMOS 12/01/2004 ***23.047-5 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 12º

30581 ISABELI FONSECA DE ANDRADE 01/06/2006 ***03852 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 13º

30291 LUCAS PADILHA 14/03/2000 ***57310 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 14º

11204 TUANE SANTOS BORA 07/06/2002 ***69350 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 15º

34532 JÚLIA DE FREITAS SCISLOWSKI 08/01/2004 ***42091 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 16º

20612 KETHELYN DE ARAUJO RODRIGUES 18/10/2004 ***01238 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 17º

30644 BRUNA MAIBUK POLZIN 04/03/2005 ***07767 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 18º

37441 HELOISA FRACARO NEVES 05/04/2006 ***47370 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 19º

37380 YASMIM EMANUELLY DE AVELAR 02/06/2005 ***64935 SIM NÃO NÃO 3 6 6 75 20º

37458 LUCAS MATHEUS NUNES 25/08/2005 ***75951 SIM NÃO NÃO 3 6 6 75 21º

32725 GIOVANA REGINA MACHADO 30/07/2004 ***60492 NÃO NÃO NÃO 4 5 4 65 22º

37502 RAFAEL FREITAS KAVESKI 01/11/2006 ***69216 NÃO NÃO NÃO 3 6 4 65 23º

15797 ANDREY GUSTAVO DE JESUS ROZA 07/08/2000 ***51990 NÃO NÃO NÃO 3 3 4 50 24º

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT

MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37380 YASMIM EMANUELLY DE AVELAR 02/06/2005 ***64935 SIM NÃO NÃO 3 6 6 75 1º

37458 LUCAS MATHEUS NUNES 25/08/2005 ***75951 SIM NÃO NÃO 3 6 6 75 2º

AFRODESCENDENTE

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

19659
JOCELAINE GONÇALVES DOS SANTOS

NOVAK
05/05/2000 ***69222 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
REDE

PÚBLICA
PORT

MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
TOTAL CLASS



DES

19659
JOCELAINE GONÇALVES DOS SANTOS

NOVAK
05/05/2000 ***69222 NÃO SIM SIM 7 7 6 100 1º

15901 ANDRÉ ROSA 22/05/2002 ***57.442-3 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

15913 KALIL MAHMUD SAFADI 29/03/2005 ***35910 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 3º

30506 ANELIZA GRACIENNE GOMES
SAYDELLES

28/12/1983 ***0214 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

37578 EMILLY LOPES 06/10/2005 ***85.927-6 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º

36891 GABRIELLA DA SILVA NEGRELI 26/06/2006 ***48096 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 6º

33019 RHUAN HENRIQUE LEMOS 12/01/2004 ***23.047-5 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 7º

30581 ISABELI FONSECA DE ANDRADE 01/06/2006 ***03852 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 8º

11204 TUANE SANTOS BORA 07/06/2002 ***69350 NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 9º

34532 JÚLIA DE FREITAS SCISLOWSKI 08/01/2004 ***42091 NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 10º

20612 KETHELYN DE ARAUJO RODRIGUES 18/10/2004 ***01238 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 11º

30644 BRUNA MAIBUK POLZIN 04/03/2005 ***07767 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 12º

37441 HELOISA FRACARO NEVES 05/04/2006 ***47370 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 13º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37576 GUILHERME MARCELO GUIMARÃES
DA CRUZ

23/10/2000 ***24187 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

14846
KAILANI GABRIELLE RIBEIRO

MACHADO
30/10/2002 ***77571 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 2º

24088
MELISSA BEATRIZ AZEVEDO DA

CRUZ
22/02/2004 ***43148 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 3º

24099 THAIS DOS SANTOS GUIMARAES 10/11/1999 ***10.560-8 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 4º

30633 DOUGLAS DOS SANTOS 04/05/2004 ***83376 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 5º

17772 GABRIELA CASAGRANDE STAVINSKI 28/01/1999 ***09814 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 6º

37625 GABRIEL BRETCHNAIDER DE
OLIVEIRA

05/06/2000 ***13528 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 7º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37576 GUILHERME MARCELO GUIMARÃES
DA CRUZ

23/10/2000 ***24187 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

14846
KAILANI GABRIELLE RIBEIRO

MACHADO
30/10/2002 ***77571 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 2º

24099 THAIS DOS SANTOS GUIMARAES 10/11/1999 ***10.560-8 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 3º

30633 DOUGLAS DOS SANTOS 04/05/2004 ***83376 NÃO NÃO SIM 6 6 5 85 4º

37625
GABRIEL BRETCHNAIDER DE

OLIVEIRA
05/06/2000 ***13528 NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 5º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENGENHARIA ELÉTRICA NOTAS



COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37485 MARCELO HENRIQUE MUSSATO DE
OLIVEIRA

12/05/2005 ***20230 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37577 EDUARDA GRALAKI 28/07/2001 ***93122 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

34389 ANA BEATRIZ CAETANO FERREIRA 31/03/2005 ***11.753-1 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

24216 LIZANDRA MARA BERNIERI 22/05/1995 ***40946 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 3º

37365 LEONARDO ROZISCA 22/03/2001 ***73719 NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 4º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37577 EDUARDA GRALAKI 28/07/2001 ***93122 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

34389 ANA BEATRIZ CAETANO FERREIRA 31/03/2005 ***11.753-1 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

24216 LIZANDRA MARA BERNIERI 22/05/1995 ***40946 NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

12033 ANDREIA SEMCZESZM MATOS 22/07/1982 ***3707 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

37627 KELLY LORENTE XAVIER PUGA 22/07/1992 ***4928X NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

37416 ROBSON BATISTA CORDEIRO 08/12/1987 ***8313 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

27396 JOÃO ARTHUR LOUSA GIORNO 23/05/1988 ***86963 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 4º

37476 RAFAEL SIMÃO 01/06/1990 ***4080 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º

27157 FÁBIO CARLOS SIQUEIRA 03/07/1991 ***26078 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 6º

19827 SAIONARA LOPES MIKAS 15/06/1995 ***14481 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º

20065 MARIA JULIA GUTUBIR 02/05/2001 ***53.187-4 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 8º

21848
MARINA DAS GRAÇAS CAMARGO DE

OLIVEIRA
04/07/2002 ***14999 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 9º

36796 HADJA NOEMI FERNANDES DE LIMA 12/11/2004 ***94116 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 10º

37571 JOELMA APARECIDA ANHAIA 29/09/1987 ***6438 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 11º

36878 SOPHIA STOCK 07/08/1990 ***27879PR NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 12º

36862 DIANA DOS SANTOS PEREIRA 07/07/1998 ***60100 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 13º

21336
ANA CLARA APARECIDA ROSÁRIO DE

LIMA
02/04/2004 ***51415 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 14º

32878 TAINY TOLEDO ALVES HURIN 24/11/1997 ***80528 NÃO NÃO NÃO 7 5 5 85 15º

37379
LAYSA VITORIA DELGADO DOS

SANTOS
28/01/2003 ***43757 NÃO NÃO NÃO 6 6 5 85 16º

37579 BEATRIZ BOTTIN BELLÉ 02/03/2005 ***78.651-2 NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 17º



32893 EVALQUIRIA DE OLIVEIRA HOLMANN 01/09/1981 ***0.141-4 NÃO NÃO NÃO 5 7 4 80 18º

27130 MARIELI JACOMEL BATISTA 11/12/1981 ***7978 NÃO NÃO SIM 6 7 3 80 19º

25209 MATEUS FELIPE DA ROSA PEREIRA 01/12/1996 ***81740 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 20º

11525
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA

BALUK
22/09/1993 ***41470 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 21º

37646 MELISSA TEIXEIRA MARTINS 31/07/2003 ***55953 NÃO NÃO SIM 2 6 4 60 22º

37508
MARIANE TEREZINHA NASCIMENTO

MENDES
10/12/2006 ***21846 NÃO NÃO SIM 2 6 4 60 23º

37638 JACI DE FATIMA TEIXEIRA 30/11/1964 ***1880 NÃO NÃO NÃO 1 5 5 55 24º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

12033 ANDREIA SEMCZESZM MATOS 22/07/1982 ***3707 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

37627 KELLY LORENTE XAVIER PUGA 22/07/1992 ***4928X NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

37416 ROBSON BATISTA CORDEIRO 08/12/1987 ***8313 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

37476 RAFAEL SIMÃO 01/06/1990 ***4080 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

27157 FÁBIO CARLOS SIQUEIRA 03/07/1991 ***26078 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 5º

19827 SAIONARA LOPES MIKAS 15/06/1995 ***14481 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 6º

36796 HADJA NOEMI FERNANDES DE LIMA 12/11/2004 ***94116 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º

37571 JOELMA APARECIDA ANHAIA 29/09/1987 ***6438 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 8º

36878 SOPHIA STOCK 07/08/1990 ***27879PR NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 9º

36862 DIANA DOS SANTOS PEREIRA 07/07/1998 ***60100 NÃO NÃO SIM 7 6 5 90 10º

21336 ANA CLARA APARECIDA ROSÁRIO DE
LIMA

02/04/2004 ***51415 NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 11º

27130 MARIELI JACOMEL BATISTA 11/12/1981 ***7978 NÃO NÃO SIM 6 7 3 80 12º

25209 MATEUS FELIPE DA ROSA PEREIRA 01/12/1996 ***81740 NÃO NÃO SIM 5 5 5 75 13º

11525
ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA

BALUK
22/09/1993 ***41470 NÃO NÃO SIM 3 6 5 70 14º

37646 MELISSA TEIXEIRA MARTINS 31/07/2003 ***55953 NÃO NÃO SIM 2 6 4 60 15º

37508
MARIANE TEREZINHA NASCIMENTO

MENDES
10/12/2006 ***21846 NÃO NÃO SIM 2 6 4 60 16º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

27859 DAVI ALVES FEITOZA 29/05/1998 ***4946422 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

27859 DAVI ALVES FEITOZA 29/05/1998 ***4946422 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS



COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

18518 TANATÃ ROSENDO DE ALMEIDA 26/05/2000 ***14629 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

37656 ANA CLARA ADERNE BRAGA 01/09/1999 ***05721 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 2º

13731 LUIS RICARDO COVALCHUK 20/07/1998 ***10987 NÃO NÃO NÃO 7 6 4 85 3º

37422 RENATO AUGUSTO DE FARIA 30/10/1983 ***41592 SIM NÃO SIM 6 6 4 80 4º

34455 ROBERT CAPOTE DE OLIVEIRA 12/09/1996 ***66380 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 5º

13039 CLAYTON TRIQUES GODOI 03/10/1999 ***639 NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 6º

37588 RODRIGO RAMOS ANDRADE 08/04/2001 ***00.180-1 NÃO NÃO SIM 2 5 5 60 7º

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37422 RENATO AUGUSTO DE FARIA 30/10/1983 ***41592 SIM NÃO SIM 6 6 4 80 1º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37422 RENATO AUGUSTO DE FARIA 30/10/1983 ***41592 SIM NÃO SIM 6 6 4 80 1º

34455 ROBERT CAPOTE DE OLIVEIRA 12/09/1996 ***66380 NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 2º

13039 CLAYTON TRIQUES GODOI 03/10/1999 ***639 NÃO NÃO SIM 2 6 5 65 3º

37588 RODRIGO RAMOS ANDRADE 08/04/2001 ***00.180-1 NÃO NÃO SIM 2 5 5 60 4º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

24578 KEVIN ROBERTO THIEM DE
CARVALHO

26/06/2001 ***39009 NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 1º

37437 ALAN AUGUSTO WAWSCHENOWSKI 04/06/1995 ***31600 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 2º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE EDUCAÇÃO FÍSICA - BACHARELADO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37437 ALAN AUGUSTO WAWSCHENOWSKI 04/06/1995 ***31600 NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS



16097 NICOLLY DE LIMA PRESTES 15/01/2002
***5231331

66
NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 1º

14561
DORALICE MARIANO DE OLIVEIRA

BORDINHAO
08/04/1963 ***9487 NÃO NÃO NÃO 4 6 3 65 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA HISTÓRIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37440
DANIEL ALVES DE MEDEIROS

KOGUTA
26/01/1998 ***37050 NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

13616 IZADORA OLIVEIRA FELEZ 12/06/2001 ***86615 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

24005 MARIA MADALENA DE ALMEIDA
ABUD

15/11/1969 ***37490 NÃO NÃO NÃO 3 6 4 65 2º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

13616 IZADORA OLIVEIRA FELEZ 12/06/2001 ***86615 NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

19715 DANIELE CARNEIRO 03/05/1984 ***8082 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

36848 LUANA DO BELEM FERNANDES DA
SILVA

10/09/1994 ***71433 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

37431 LOVAINE FERRARESE DA SILVA 27/08/1982 ***1400 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 3º

37455 AMANDA MOREIRA 09/11/1994 ***69721 NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 4º

13632 VALÉRIA DA COSTA GALVÃO 10/07/1997 ***51380 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 5º

13665 BRUNA PAOLA CARNEIRO DE SOUZA 17/12/1999 ***40140 NÃO NÃO NÃO 7 6 6 95 6º

16079
MARCELA LAIS KATUSKI DOS

SANTOS
26/11/2000 ***58445 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 7º

16395 ELIANE GONÇALVES 06/02/1984 ***8297 NÃO SIM NÃO 5 7 6 90 8º

37618 MARIA PAOLAZZI FERREIRA 18/02/1985 ***9063 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 9º

34391 MARCIA DAYANA RODRIGUES
ANTONIACK

29/03/1986 ***1353 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 10º

16035
THAIS CAROLINE DOS SANTOS

CUCHAR
24/07/1991 ***97895 NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 11º

18097 ELAINE DOS SANTOS DA CRUZ 18/12/1992 ***49709 NÃO NÃO NÃO 6 6 6 90 12º

22132 KARINE SILVESTRIN GONÇALVES 12/02/1980 ***609 NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 13º

37480 CLARICE DOLA BETIM 05/07/1981 ***3520 NÃO NÃO NÃO 5 6 5 80 14º



11680 DIEGO CECATO 04/02/1987 ***54808 NÃO NÃO NÃO 6 5 5 80 15º

20010 LARISSA PACHECHNE 16/01/1988 ***3949 NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 16º

19995 ALINE OPATA 19/02/1989 ***29318 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 17º

37634 KEILA LORENTE XAVIER 22/07/1992 ***1618-8 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 18º

15958 TEREZINHA DE JESUS VIANA
TEIXEIRA

15/10/1964 ***5955 NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 19º

24203 SOLANGE DE MORAES BARBOSA 04/11/1980 ***1260 NÃO NÃO SIM 3 4 5 60 20º

11338 MILENA WOICIECHOVSKI DE SOUZA 01/07/1997
***42.126-

02
NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 21º

AFRODESCENDENTE

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

16395 ELIANE GONÇALVES 06/02/1984 ***8297 NÃO SIM NÃO 5 7 6 90 1º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

19715 DANIELE CARNEIRO 03/05/1984 ***8082 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

36848
LUANA DO BELEM FERNANDES DA

SILVA
10/09/1994 ***71433 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

13632 VALÉRIA DA COSTA GALVÃO 10/07/1997 ***51380 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

16079 MARCELA LAIS KATUSKI DOS
SANTOS

26/11/2000 ***58445 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 4º

37618 MARIA PAOLAZZI FERREIRA 18/02/1985 ***9063 NÃO NÃO SIM 6 6 6 90 5º

34391 MARCIA DAYANA RODRIGUES
ANTONIACK

29/03/1986 ***1353 NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 6º

20010 LARISSA PACHECHNE 16/01/1988 ***3949 NÃO NÃO SIM 4 5 6 75 7º

19995 ALINE OPATA 19/02/1989 ***29318 NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 8º

37634 KEILA LORENTE XAVIER 22/07/1992 ***1618-8 NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 9º

15958 TEREZINHA DE JESUS VIANA
TEIXEIRA

15/10/1964 ***5955 NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 10º

24203 SOLANGE DE MORAES BARBOSA 04/11/1980 ***1260 NÃO NÃO SIM 3 4 5 60 11º

11338 MILENA WOICIECHOVSKI DE SOUZA 01/07/1997
***42.126-

02
NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 12º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

17858 EDIANE LICHINSKI SIMÃO 11/09/1991 ***59734 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

13582 CAROLINE MARTINS DE OLIVEIRA 28/08/1998 ***09583 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
TOTAL CLASS



DES

17858 EDIANE LICHINSKI SIMÃO 11/09/1991 ***59734 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

13582 CAROLINE MARTINS DE OLIVEIRA 28/08/1998 ***09583 NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

19689 CLEITON LUIZ GADINI 20/11/2001 ***48.628-0 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

37513 FERNANDA KARMEL DE CRISTO 04/07/1999 ***14977 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 2º

14080 BRUNA RAFAELA SANTOS CASTRO 19/06/2001 ***32456 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 3º

11621 IZABELA DA CRUZ GALLEAZI 04/05/1998 ***64254 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 4º

37475
JAQUELINE APARECIDA BATISTA DOS

REIS
05/07/2005 ***406609 NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 5º

AFRODESCENDENTE

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37513 FERNANDA KARMEL DE CRISTO 04/07/1999 ***14977 NÃO SIM NÃO 6 7 6 95 1º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA

SERVIÇO SOCIAL NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

19689 CLEITON LUIZ GADINI 20/11/2001 ***48.628-0 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

14080 BRUNA RAFAELA SANTOS CASTRO 19/06/2001 ***32456 NÃO NÃO SIM 7 6 6 95 2º

11621 IZABELA DA CRUZ GALLEAZI 04/05/1998 ***64254 NÃO NÃO SIM 4 7 6 85 3º

37475
JAQUELINE APARECIDA BATISTA DOS

REIS
05/07/2005 ***406609 NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 4º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37612 MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
FREITAS BEZERRA

15/08/2001 ***8364 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

37611 GABRIEL DEMARCO BAIL 08/04/2002 ***40330 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

37357 FÁBIO HENRIQUE NAVROSKI CORREA
FERNANDES

21/05/1986 ***8586-PR NÃO NÃO NÃO 7 7 5 95 3º

37493 GISELE LEJAMBRE 19/08/1988 ***6786-2 NÃO NÃO SIM 3 5 6 70 4º

33672 KAUANE SCHNEIDER 16/12/2004 ***48886 NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 5º

37613 ELIZÂNGELA ALVES PEREIRA DE
SOUZA

05/04/1984 ***6204 NÃO NÃO NÃO 3 4 5 60 6º

ESTUDANTES ORIUNDOS DE REDE PÚBLICA



TÉCNICO EM RADIOLOGIA NOTAS

COD. NOME DT.NASC. RG PCD
AFRO
.

REDE
PÚBLICA

PORT
MAT. /
RAC.
LOG

CON.GER.
/

ATULIDA
DES

TOTAL CLASS

37612
MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS

FREITAS BEZERRA
15/08/2001 ***8364 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

37611 GABRIEL DEMARCO BAIL 08/04/2002 ***40330 NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

37493 GISELE LEJAMBRE 19/08/1988 ***6786-2 NÃO NÃO SIM 3 5 6 70 3º

33672 KAUANE SCHNEIDER 16/12/2004 ***48886 NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 4º


	ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DAS PROVAS;

